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Salon de quilles centre comm Domaine
3275 Granby   Montreal

514 255-8436
Rapports : Ligues Quilles Domaine

Ligue : LIGUE PARENTS - ENFANTS (Week #14)
Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #15 Segment #1 Date 15 décembre 2018 à 09:30
Allée #9 & 10 : (633) 4-  LICORNES POWER vs (632) 3-  MAZDA Allée #11 & 12 : (631) 2-  PONCHO vs (630) 1-  MOUFFETTE
Allée #13 & 14 : (637) 8-  MONTAGNE RUSSE vs (636) 7-  ALBERT AUGERAllée #15 & 16 : (635) 6-  PANTHERES NOIR vs (634) 5-  LA FAMILLE

Nom ÉquipeR Pts V PJ HS hd HT hdQA hd MoyD N HdPS
6-  PANTHERES NOIR1 36.0 28 42 1473 418852519 109114 0 1483.0
4-  LICORNES POWER2 34.0 25 42 1372 398152158 105517 0 1844.0
5-  LA FAMILLE3 33.5 22 42 1449 395652055 123919 1 03.0
1-  MOUFFETTE4 31.5 24 42 1424 412651569 109917 1 1401.0
2-  PONCHO5 26.0 19 42 1432 417852125 115423 0 853.0
7-  ALBERT AUGER6 26.0 19 42 1330 392451314 106123 0 1780.0
3-  MAZDA7 19.0 15 42 1334 378050410 89127 0 3481.0
8-  MONTAGNE RUSSE8 18.0 15 42 1423 394651249 105627 0 1831.0

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
France Levesque 268 France Levesque 742 Richard Adams 273 Richard Adams 758
Louise Cote 246 Catherine Desnoyers 658 Jean- P Cossette 265 Jean- P Cossette 726
Sara Fournier 233 Sara Fournier 627 Samuel Paquette 251 Stephane Lebreton 693
Monique Hemonel 226 Louise Cote 621 Marcel Demongaillard 250 Daniel David 686
Catherine Desnoyers 225 Isabelle Fourault 606 Stephane Lebreton 247 Michel Chevalier 684

Meneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la Saison
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
France Levesque 300 France Levesque 758 Jean- P Cossette 300 Daniel Lachance 836
Monique Hemonel 299 Monique Hemonel 747 Daniel Lachance 300 Samuel Paquette 835
Carmen Renaud 280 Isabelle Fourault 728 Samuel Paquette 300 Stephane Lebreton 805
Marie E. Bouchard 268 Catherine Desnoyers 717 Claude Gosselin 299 Jean- P Cossette 801
Catherine Desnoyers 258 Marie E. Bouchard 702 Richard Adams 288 Claude Gosselin 780

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Hd Haut Simple Homme Haut Triple Homme Hd
France Levesque 268 France Levesque 742 Richard Adams 273 Richard Adams 758
Louise Cote 246 Catherine Desnoyers 658 Jean- P Cossette 265 Jean- P Cossette 726

Meneurs de la Saison ÉquipeMeneurs de la Saison Équipe
Haut Simple Équipe HShd Haut Triple Équipe HThd
6-  PANTHERES NOIR 1473 6-  PANTHERES NOIR 4188
5-  LA FAMILLE 1449 2-  PONCHO 4178

Régulier par moyenne FemmesRégulier par moyenne Hommes
Nom JoueurR PJ QA HS HTMoyNom JoueurR PJ QA HS HTMoy
France Levesque1 18 3972 300 758220Jean- P Cossette1 39 9289 300 801238
Monique Hemonel2 42 8767 299 747208Stephane Lebreton2 39 9059 278 805232
Isabelle Fourault3 39 7883 251 728202Samuel Paquette3 39 8943 300 835229
Louise Cote4 42 8218 256 646195Claude Gosselin4 42 9576 299 780228
Catherine Desnoyers5 21 4087 258 717194Daniel Lachance5 36 8060 300 836223
Marie E. Bouchard6 21 4061 268 702193Michel Chevalier6 36 7873 264 712218
Diane Lebreton7 42 7845 247 695186Marcel Demongaillard7 42 9084 267 757216
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Carmen Renaud8 36 6713 280 647186Eric Rozon8 36 7677 278 752213
Sara Fournier9 42 7563 234 640180Gilles Rozon9 42 8924 256 692212
Audrey Desnoyer10 39 6933 245 604177Daniel David10 39 8263 279 748211
Marie J. Bouchard11 27 4747 242 589175Marc Demongaillard11 42 8892 279 745211
Marie L. Fontaine12 42 6476 224 565154Richard Adams12 42 8871 288 758211
Lily-Rose Desnoyers13 39 5927 244 593151Albert Auger13 12 2416 245 648201
Lara Auger14 12 1703 192 481141Elijah Krug Adams14 39 7764 256 679199
Kathy Harrisson15 42 5365 178 488127Benjamin Boucher15 42 8265 267 653196
Dummy16 0 0 0 00Sebastien Rozon16 42 8178 274 738194
Dummy17 0 0 0 00Luc Boucher17 42 8143 278 688193
Dummy18 0 0 0 00Maxime Lebreton18 33 6070 259 676183
Dummy19 0 0 0 00Pierre Bergeron19 42 7289 234 622173
Dummy20 0 0 0 00Jean R. Fontaine20 39 6735 237 607172

Michel Rondeau21 36 5750 221 537159
Daniel Gendron22 27 4159 224 527154
Yannick Belot23 21 3068 195 504146
Junior Auger24 9 1281 179 470142
Jocelyn Lessarel25 42 5250 174 429125
Guy Audet26 33 3799 157 415115
Antoine Wisbens27 15 1605 177 493107
Alarick Senechal28 3 170 62 17056

Stats des Joueurs par équipes
Nom Joueur Hd P J Q A Moy Moy Dép HS HT 200 300 400 500 600 700

#1 - (630) 1-  MOUFFETTE
1.- Dummy 0 0 0 0.00 160.00 0 0 0 0 11 0 2 1
2.- Dummy 0 0 0 0.00 160.00 0 0 1 2 11 0 0 0
3.- Antoine Wisbens 0 15 1605 107.00 106.03 177 493 1 5 7 0 0 0
4.- France Levesque 0 18 3972 220.12 215.05 300 758 0 0 0 1 11 2
5.- Samuel Paquette 0 39 8943 229.12 229.28 300 835 0 0 0 1 8 5
6.- Daniel Lachance 0 36 8060 223.32 224.19 300 836 0 0 0 3 8 3

#2 - (631) 2-  PONCHO
1.- Jean R. Fontaine 0 39 6735 172.27 172.24 237 607 0 0 8 4 2 0
2.- Pierre Bergeron 0 42 7289 173.23 173.03 234 622 0 0 5 8 1 0
3.- Stephane Lebreton 0 39 9059 232.11 232.14 278 805 0 0 0 1 5 8
4.- Diane Lebreton 0 42 7845 186.33 186.32 247 695 0 0 3 7 4 0
5.- Monique Hemonel 0 42 8767 208.31 210.20 299 747 0 0 1 4 7 2
6.- Maxime Lebreton 0 33 6070 183.31 183.27 259 676 0 0 3 8 3 0

#3 - (632) 3-  MAZDA
1.- Dummy 0 0 0 0.00 160.00 0 0 0 0 14 0 0 0
2.- Alarick Senechal 0 3 170 56.02 56.02 62 170 0 0 9 0 0 0
3.- Kathy Harrisson 0 42 5365 127.31 129.13 178 488 2 6 6 0 0 0
4.- Jocelyn Lessarel 0 42 5250 125.00 127.13 174 429 1 8 5 0 0 0
5.- Louise Cote 0 42 8218 195.28 194.31 256 646 0 0 0 9 5 0
6.- Claude Gosselin 0 42 9576 228.00 229.37 299 780 0 0 0 2 6 6

#4 - (633) 4-  LICORNES POWER
1.- Dummy 0 0 0 0.00 160.00 0 0 0 0 14 0 0 0
2.- Guy Audet 0 33 3799 115.04 116.26 157 415 2 10 2 0 0 0
3.- Sara Fournier 0 42 7563 180.03 177.33 234 640 0 0 4 7 3 0
4.- Luc Boucher 0 42 8143 193.37 192.05 278 688 0 0 2 5 7 0
5.- Benjamin Boucher 0 42 8265 196.33 195.19 267 653 0 0 0 8 6 0
6.- Daniel David 0 39 8263 211.34 210.17 279 748 0 0 0 2 10 2

#5 - (634) 5-  LA FAMILLE
1.- Sebastien Rozon 0 42 8178 194.30 195.29 274 738 0 0 0 10 3 1
2.- Carmen Renaud 0 36 6713 186.17 186.25 280 647 0 0 3 7 4 0
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3.- Gilles Rozon 0 42 8924 212.20 212.17 256 692 0 0 0 3 11 0
4.- Eric Rozon 0 36 7677 213.09 214.16 278 752 0 0 0 4 8 2
5.- Michel Chevalier 0 36 7873 218.25 217.28 264 712 0 0 0 2 11 1
6.- Marcel Demongaillard 0 42 9084 216.12 216.19 267 757 0 0 1 2 7 4

#6 - (635) 6-  PANTHERES NOIR
1.- Lily-Rose Desnoyers 0 39 5927 151.38 153.18 244 593 1 1 8 4 0 0
2.- Audrey Desnoyer 0 39 6933 177.30 176.31 245 604 0 0 4 9 1 0
3.- Elijah Krug Adams 0 39 7764 199.03 199.03 256 679 0 0 1 5 8 0
4.- Richard Adams 0 42 8871 211.09 208.01 288 758 0 0 0 5 5 4
5.- Michel Rondeau 0 36 5750 159.26 157.32 221 537 0 2 8 4 0 0
6.- Catherine Desnoyers 0 21 4087 194.13 190.09 258 717 0 0 2 2 5 1

#7 - (636) 7-  ALBERT AUGER
1.- Yannick Belot 0 21 3068 146.02 146.02 195 504 0 1 12 1 0 0
2.- Marie E. Bouchard 0 21 4061 193.08 193.08 268 702 0 0 3 7 3 1
3.- Lara Auger 0 12 1703 141.11 141.11 192 481 0 1 13 0 0 0
4.- Junior Auger 0 9 1281 142.03 142.03 179 470 0 1 11 2 0 0
5.- Jean- P Cossette 0 39 9289 238.07 237.31 300 801 0 0 0 1 6 7
6.- Albert Auger 0 12 2416 201.04 201.04 245 648 0 0 0 3 11 0

#8 - (637) 8-  MONTAGNE RUSSE
1.- Dummy 0 0 0 0.00 160.00 0 0 0 0 13 1 0 0
2.- Marie L. Fontaine 0 42 6476 154.08 154.35 224 565 0 2 8 4 0 0
3.- Daniel Gendron 0 27 4159 154.01 154.01 224 527 0 1 11 2 0 0
4.- Marie J. Bouchard 0 27 4747 175.22 175.22 242 589 0 0 3 11 0 0
5.- Isabelle Fourault 0 39 7883 202.05 202.05 251 728 0 0 0 8 5 1
6.- Marc Demongaillard 0 42 8892 211.30 214.00 279 745 0 0 0 6 4 4


